
Bollettino Ufficiale della Regione Puglia - n. 13 del 2-2-20174742

DECRETO DEL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE 9 gennaio 2017, n. 2
Modifiche ed integrazioni al Decreto del Presidente della Giunta regionale 31 luglio 2015 n. 443 recante 
l’adozione dell’Atto di Alta Organizzazione della Regione Puglia.

IL PRESIDENTE DELLA GIUNTA REGIONALE

VISTO il Decreto del Presidente della Giunta regionale 31 luglio 2015 n. 443 e successive modifiche e 
integrazioni, recante l’adozione dell’Atto di Alta Organizzazione della Regione Puglia approvato dalla Giunta 
Regionale in pari data con Deliberazione n. 1518;

VISTA la Deliberazione della Giunta Regionale n. 2023 del 13.12.2016 avente ad oggetto: “Modello or-
ganizzativo denominato “Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale” 
M.A.I.A. — Ulteriori modifiche ed integrazioni all’Allegato 3 alla DGR 31 luglio 2015 n. 1518 e alla DGR 8 aprile 
2016 n. 458”;

VISTO l’art. 42, comma 2, lett. h, dello Statuto della Regione Puglia;

DECRETA

Sono adottate le seguenti ulteriori modifiche ed integrazioni al Decreto del Presidente della Giunta regio-
nale 31 luglio 2015 n. 443.

Art. 1 (Principi e finalità) – Titolo I – Capo I
il comma 2 è sostituito dal seguente: “2. L’organizzazione dell’Avvocatura Regionale è disciplinata, in con-
formità alla legge regionale 26 giugno 2006, n. 18 e nel rispetto dei criteri di cui al successivo art. 2, da 
autonomo Atto di organizzazione e funzionamento approvato dalla Giunta su proposta del Presidente.”.

Art. 8 (II Coordinamento dei Dipartimenti) — Titolo I — Capo IV
comma 9:
-	dopo le parole “i Direttori di Dipartimento” aggiungere: “, l’Avvocato coordinatore dell’Avvocatura regio-

nale”
-	dopo il secondo periodo aggiungere: “Alle sedute partecipa l’addetto stampa del Presidente in qualità di 

uditore.”.

Art. 10 (Management Board) —Titolo I — Capo IV
comma 1:
-	dopo le parole “dai Direttori dei Dipartimenti” aggiungere: “, dall’Avvocato coordinatore dell’Avvocatu-

ra regionale”
-	tra il primo ed il secondo periodo aggiungere: “Alle sedute partecipa l’addetto stampa del Presidente in 

qualità di uditore.”.

Il presente decreto sarà inserito nella Raccolta Ufficiale dei Decreti del Presidente della Giunta regionale 
e pubblicato sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia.

Il presente decreto entrerà in vigore il giorno stesso della sua pubblicazione.

Bari, lì 9 GEN. 2017
EMILIANO


	DEC2

